(Mit bm Siegeln bcs Propstö imb beb Convenis .)

49 . 1415 . llrfimbc dcs Nnfhs Über dic Dotation sion S . CrnciS .
1415 . Noli . 4 .

[Lib . magn . cop . Abgebe . Z ,- unb G . -Bcschr . III , S . 183 .]

Nos - - consules in Golbingcn recognoscimus et ad uni¬
versorum tam presentium ipiam luturorum notitiam cupimus per¬
venire , nos alias ecclesiam parocliialem novi hospitalis nostri
opidi , pro augmentalione divini cultus et in urgentem necessita¬
tem intimiorum in dicto hospitali iuxta valvam Geisinarieusem 5
novam sito existentium in honore b . Marie Magdalene consecra¬
tam , pro sustentatione plcbani ccclcsie prodicte certis bonis et
reditibus infrascriptis dolasse et per nos et nostros in consilio
successores tamipiam per patronos assignasse , videlicet cum do¬
mibus et areis silis penes cimilerium ecclesie predicte , quas de 10
novo construxit Johannes Ilringmanncs , et cum duobus et dimi¬
dio mansis terre arabilis exemptis et liberis ab omni servitute
et [emolumento propriis in campis et terris ville Roringen sitis ,
qui quondam fuerunt Egbardi de Ellingliusen ] cl cum 9 ß de¬
nariorum Gothingensium annui census in molendino medio ville is
Wenden in festo b . Michaelis cedentibus , item cum ' / 2 fertono
nostri opidi Gothingensis warandie et pagamenti similiter annui
census et cum 2 pullis in festo b . Michaelis et 2 unciis ovorum in
festo pasce cedentibus de curia Tiderici Ludolveshuseii in dicta
villa Wenden sita , quam pro nunc possidet Conradus de June , 20
item cum 8 ß denariorum predictorum et cum 3 pullis in festo
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b . Marlini et 3 unciis ovorum iu feslo pasce similiter annui
census cedentibus de curia prefali Tiderici Eudolveshusen in

dicta villa Wenden sita , quam pro nunc possidet dictus Ellinge -

25 husen , itera cum 1 ferlone denariorum predictorum similiter
annui census , quem solet dare et persolvere molendinarius de

molendino medio in villa Oldengrone singulis annis in festo b .

Michaelis , item cum 5 prefati nostri opidi warandie de monte
humuli iuxta rivulum Lulherc situm , ubi ilur versus Olersbuscn ,

30 qui fuit quondam Henning ! ICopmans , item cum 3 mff annui cen¬
sus emptis pro 36 /» AC eiusdem warandie , quas dominus lier —
bordus llerbordi , olim plebanus in Overenvelde bone memorie ,

dicte ecclesie et pro sustentatione plebani eiusdem ecclesie ad¬

didit , assignavit et donavit . Et quia multis et variis veridicis re¬

as lationibus accepimus , prefato plebano per nostros in consilio

antecessores non sufficienter pro laboribus suis esse provisum ,

idcirco de novo ecclesiam prodictam cum pensione comparabili
vel cmibili pro 36 warandie prefate , quas nos et nostri in
consilio successores , cum census et redditus commode emi et

io comparari poterunt , in promtu exponere volumus in dilate pro

sustentatione , victu et vestitu Gotfridi Gobilen 1, nostri capellani ,

plebani ecclesie prodicte , ac suorum successorum , per nos aut

nostros in consilio successores ad dictam ecclesiam presentato -

rura , prodictis bonis et redditibus , ut promittitur , sibi prius as¬

io signatis addendo , assignavimus et assignamus et ipsam ecclesiam

dotavimus cum eisdem et dolamus per presentes , ita quod pro¬

fatus plebanus pro tempore existons ac sui successores , ut pro¬

fertur , redditus , fructus et proventus prodictos habeat , possideat ,

recipiat et suis usibus applicet integre et complete sub modis

50 et conditionibus infrascriptis : quod plebanus pro tempore pre —
senlalus et institutus et quilibet in posterum ad regimen dicte

ecclesie per nos presentandus et instituendus talis existat , qui

per se ipsum et non per alium valeat et velit in persona pro¬
pria in domo habitationis prope hospitale residere ac die noe -

55 tuque in cura animarum ac administratione sacramentorum cu¬

ram gerere sibi subditorum et sex missas ibidem per se vel

alium in qualibet septimana curet celebrare , etiam quod sit aut

ad minus reputetur castus , continens , sobrius , pius , irreprehen¬

sibilis , pudicus , prudens , modestus , non litigiosus , non cupidus ,

eo non turpis lucri amator ac domui sue bene prepositus , quodque
idem plebanus omnia proscripta et infrascripta pro possibilitate

sua coram honorabili viro officiali ecclesie Northuueusis sub pena

privationis dicte ecclesie , si contra eum oppositum probatum

J ) ©otfrieb Gobclcn ob . ©ofeten nu8 ©rcbcitfleiii , war scit 1413 Stabl -
schreiber , er flarb als Pfarrer zu S . Crinis 1424 .

fuerit , promittat et voveat inrefragabililer observare , insuper pro¬
visoribus hospitalis prodicti , qui pro tempore sue institutionis fuerint ,
prodicta hniusmodi se fideliter servaturum , et cum pauperes hos¬
pitalis vel domus familiam discordantes sciverit , ipsos cum adiutorio
dictorum provisorum benigne et Karitative concordandos et paci¬
ficandos voveat et promittat , et si suspectam 1 conversationem cum
suspectis , unde alii scandalisentur , ludos taxillorum aut inncplas 70
conversationes in domo sua aut alibi habuerit et per prodictos
provisores , ut desistat infra certum terminum competentem per
ipsos provisores sibi statuendum , monitus , realiter et cum effectu
non paruerit neque destiterit , quod ex tunc ipso non parente
amoto , in locum suum alius ydoneus per nos presentclur et in - 75
stitualur . Volumus etiam , provisores prodictos profate dispo¬
sitioni nostro et ordinationi diligenter intendere , ut quolibet anno
facta coram nobis , sicut consuetum esi , sue provisionis compu¬
tatione , de statu plebaui sive rectoris ecelesio prosale predicta
vel aliquod horum tangentia nobis aut nostris in consilio suc - so
cessoribus ob salubrem infirmorum provisionem iurati dicant et
exponant , ut , si necessario propter eius demerita eum amoveri
contigerit , nos de alio laudabili et ydoneo valeamus providere .
In promissorum omnium testimonium sigillum nostro civitatis
prodicto presenlibus est appensum . Datum a , D . MCCCCXV , ss
seria II . post omnium Sanctorum .